
»
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ВЕРХНЕСАДДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 1 И В  2817 м, g p f
г. Верхняя Салда

О внесении изменений в состав межведомственной комиссии по 
предотвращению незаконной заготовки и оборота древесины в лесах, 
находящихся в собственности Верхнесалдинского городского округа, 
утвержденного постановлением администрации Верхнесалдинского 

городского округа от 15.12.2014 № 3759

В связи с кадровыми изменениями в администрации Верхнесалдинского 
городского округа, в целях совершенствования организации работы 
межведомственной комиссии по предотвращению незаконной заготовки и оборота 
древесины в лесах, находящихся в собственности Верхнесалдинского городского 
округа, руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-03 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Уставом Верхнесалдинского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в состав, межведомственной комиссии по 
предотвращению незаконной заготовки и оборота древесины в лесах, находящихся 
в собственности Верхнесалдинского городского округа, утвержденный 
постановлением администрации Верхнесалдинского городского округа от 
15.12.2014 № 3759 «О создании межведомственной комиссии по предотвращению 
незаконной заготовки и оборота древесины в лесах, находящихся в собственности 
Верхнесалдинского городского округа» (в редакции постановления администрации 
Верхнесалдинского городского округа от 29.01.2016 № 404), изложив пункт 2 в 
следующей редакции:

«2. Наумова Галина Васильевна - заместитель главы администрации по 
жилищно-коммунальному хозяйству энергетике и транспорту, заместитель 
председателя».

2. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном издании 
«Салдинская газета» и разместить на официальном сайте Верхнесалдинского 
городского округа http://www.v-salda.ru.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

http://www.v-salda.ru

